Выписка

из Протокола № 2013/05/16

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "16" мая 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Лалетина Лидия Сергеевна Свердловская область 667472626550
ООО «Оценка и экспертиза

собственности»,

2 Хамова Ольга Николаевна Архангельская область 290600474365 Индивидуальный предприниматель

3
Мережин Виталий

Игоревич
Волгоградская область 343521088067 ООО «Респект-Н»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Сугаров Олег

Таймуразович
Соискатель

Республика

Марий Эл
 2406

Прекращение оценочной

деятельности

2
Мелякин Павел

Владимирович
Соискатель Москва 632145963773 3411

Прекращение оценочной

деятельности

3

Дмитриев

Александр

Сергеевич

ООО "Городское

бюро по

землеустройству";

Соискатель

Ставропольски

й край
262804923006 2692 В связи со смертью

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1

Максименко

Оксана

Владимировна

Соискатель
Ростовская

область
616507728792 3520

проверка 3 кв.2013 не

закрыта,

4. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1
Блинникова Екатерина

Андреевна

ФГУП

"Ростехинвентаризация-Федеральное

БТИ";ОО Экспертно-консультационный

центр ";ИП Блинникова Е.А.

2761

Оплата членского взноса за 2013 год

в размере 10 800 рублей до 1 июля

2013 г.

2
Марцинкене Ольга

Ивановна
Соискатель 2309

Оплата членского взноса за 2011, 2012

годы в размере 21 600 рублей.

Май 2013 – 7200

Июнь 2013 – 7200

Июль 2013 - 7200

3
Чекунков Сергей

Александрович
ООО "Цитадель" 307

Оплата членского взноса за 2013 год

поквартально

4
Кривенок Андрей

Николаевич
ООО "Николь" 3424

Оплата членского взноса за 2012 и

2013 годы в размере 21600 р. до

01.06.2013

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.